
Registrerede Revisorer - FSR 

CVR: 3234 4720 

Ledreborg Allé 130i 

4000 Roskilde

 Telefon: 4632 5632

revisor@merrevision.dk

www.merrevision.dk

er evision A/SM R

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Næstved Bykirke 
 
 

Årsregnskab 2019 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

CVR-nr. 60203911 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
SY

O
A-

H
N

4E
2-

BV
VG

E-
28

EQ
6-

45
0Y

B-
TA

G
O

U



Næstved Bykirke 

CVR- nr. 60203911 

Regnskab for 1. januar 2019- 31. december 2019 

 

Side 1  

 

Indholdsfortegnelse 

 
 

Indholdsfortegnelse 1 

Ledelsespåtegning 2 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3 

Anvendt regnskabspraksis 5 

Resultatopgørelse  1. januar 2019 - 31. december 2019 7 

Aktiver pr. 31. december  2019 8 

Passiver pr. 31. december  2019 9 

Noter 1. januar 2019 - 31. december 2019 10 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
SY

O
A-

H
N

4E
2-

BV
VG

E-
28

EQ
6-

45
0Y

B-
TA

G
O

U



Næstved Bykirke 

CVR- nr. 60203911 

Regnskab for 1. januar 2019- 31. december 2019 

 

Side 2  

 

Ledelsespåtegning 

 
Ledelsen aflægger hermed årsrapport for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Næstved Bykirke.  
 

• Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A. 
 
• Årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. 

december 2019 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019. 

 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Næstved, dags dato 
 
 

Ledelsen:   

Michael Rasmussen Lucinda Rasmussen Anette Holt Larsen 

Elisabeth Petersen Pernille Liland Andreas Liland 

Leon Engels, kasserer   
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til foreningens medlemmer 

 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Næstved Bykirke for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes ef-
ter god regnskabsskik og den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik for foreninger og 
den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. 
 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
 
Revisionen er ligeledes foretaget i overensstemmelse med bekendtgørelse af 5. maj 2000 § 5 stk. 3, hvilket vil 
sige, at vi har kontrolleret at årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i § 3 stk. 1 
og 2 – tilskuddet er anvendt i tilskudsåret – tilskuddet er brugt til formålet og tilskudsmidlerne er anvendt spar-
sommeligt. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res konklusion. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab efter god regnskabsskik i overensstemmelse med års-
regnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-
linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af foreningens interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-
skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revi-
sionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fort-
sætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder i overensstem-
melse med god regnskabsskik og den beskrevne regnskabspraksis. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
 
Roskilde, dags dato 
 
MER REVISION A/S 
CVR.nr. 32 34 47 20 
 
 
Merete Jacobsen 
Registreret revisor - FSR danske revisorer 
MNE-nr. 560 
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Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med vedtægternes krav samt årsregnskabslovens bestemmelser for 
regnskabsklasse A med tilvalg fra højere klasser.  
 
Regnskabspraksis er uændret siden sidste år.  
 

RESULTATOPGØRELSEN 
 
Indtægter 
Gaver, donationer samt indtægter ifbm. arrangementer indregnes i resultatopgørelsen såfremt beløbet er mod-
taget inden årets udgang.  
 
Tilskud fra tipsmidlerne og momskompensationsordningen indregnes når tilsagn fra de pågældende instanser 
giver skriftligt tilsagn om beløbenes størrelse og udbetalingsdato.  
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge, bar-
selspenge, lønrefusioner m.v. Desuden omfatter det ligeledes regulering af feriepengeforpligtelsen.  
 
Udbetalte gaver 
Udbetalte gaver er donationer i overensstemmelse med menighedens formål enten her i landet eller i udlandet.  
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter ejendommens drift herunder ejendomsskatter, forbrugsafgifter og vedligeholdelse 
m.v. 
 
Menighedens drift 
Menighedens drift er udgifter i forbindelse med mødeaktiviteter, arrangementer, kurser m.v. som alle falder un-
der menighedens formål.  
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til kontorartikler, telefonudgifter, generel administration 
m.v. 
 
Afskrivninger 
Afskrivninger omfatter årets afskrivninger på anlægsaktiver.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. 
Disse omfatter renteindtægter- og udgifter, gebyrer, udbytter fra værdipapirer samt kursgevinster- og tab fra 
værdipapirer hvad enten disse er realiserede eller ej.  
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BALANCEN 
Balancen er opstillet efter årsregnskabslovens skema 1 
 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 

 Brugstid Restværdi 

Ejendomme 50 år tkr. 1.344 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år kr. 0 
 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Finansielle anlægsaktiver omfatter værdipapirer der måles til kursværdi på statusdagen.  
 
Andre tilgodehavender  
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien re-
duceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter faktisk indestående likvider på statusdagen.   
 
Egenkapital 
Egenkapital omfatter ”egenkapital” der er et udtryk for den frie kapital. 
 
Andre gældsforpligtelser  
Andre gældsforpligtelser, som omfatter skyldige skatter, feriepengeforpligtelse, gæld til leverandører samt andre 
skyldige omkostninger. Disse måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse  1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

    

 Note 2019 2018 

    

     

Indtægter 1 921.340 919.170 

    

Personaleomkostninger 2 -128.443 -179.640 

Uddelte gaver  -172.493 -81.263 

Lokaleomkostninger  -219.619 -198.740 

Menighedens drift  -177.184 -241.986 

Administrationsomkostninger  -73.363 -103.916 

Resultat før afskrivninger  150.238 113.625 

    

Afskrivninger på anlægsaktiver 3 -47.951 -39.375 

Resultat før finansielle poster  102.287 74.250 

    

Finansielle indtægter 4 73 73 

Finansielle omkostninger 5 -18.731 23.214 

Årets resultat  83.629 51.109 

    

Resultatdisponering    

Overført til reserver  0 0 

Overført resultat  83.629 51.109 

  83.629 51.109 
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Aktiver pr. 31. december  2019 

  
 

    

 Note 2019 2018 

Anlægsaktiver    

    

Materielle anlægsaktiver    

Grunde og bygninger 6 3.250.779 3.273.125 

Andre anlæg 7 109.115 0 

  3.359.894 3.273.125 

    

Finansielle anlægsaktiver    

Værdipapirer  5.825 5.850 

  5.825 5.850 

     

Anlægsaktiver i alt  3.365.719 3.278.975 

     

Omsætningsaktiver    

    

Tilgodehavender    

Andre tilgodehavender  0 35.527 

Periodeafgrænsningsposter  3.949 3.847 

  3.949 39.374 

    

Likvide beholdninger  117.462 192.263 

    

Omsætningsaktiver i alt  121.411 231.637 

    

Aktiver i alt  3.487.130 3.510.612 
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Passiver pr. 31. december  2019   

 

    

 Note 2019 2018 

    

Egenkapital 8   

Egenkapital    2.945.134 2.861.505 

Egenkapital i alt  2.945.134 2.861.505 

      

Gæld    

    

Langfristet gæld    

Gæld til kreditinstitutter 9 408.506 502.837 

  408.506 502.837 

    

Kortfristet gæld     

Gæld til kreditinstitutter, kortfristet del  94.331 93.659 

Anden gæld  39.159 52.611 

  133.490 146.270 

    

Gæld i alt  541.996 649.107 

    

Passiver i alt  3.487.130 3.510.612 

    

    

Eventualforpligtelser, pantsætninger    

sikkerhedsstillelser samt leje og leasingforpligtelser 10   
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Noter 1. januar 2019 - 31. december 2019  

 

       

1 Indtægter    2019 2018 

 Gaver og donationer    795.401 834.342 

 Indtægter ifbm. arrangementer    45.497 15.000 

 Tilskud fra tipsmidlerne    57.109 56.302 

 Tilskud fra momskompensationsordningen    23.333 13.526 

     921.340 919.170 

         

 Der er fra individuelle donatorer modtaget gaver der samlet overstiger kr. 20.000:   

       

 Privat person (navngives ikke)    60.000  

 Privat person (navngives ikke)    50.509  

 Privat person (navngives ikke)    49.980  

 Privat person (navngives ikke)    35.500  

 Privat person (navngives ikke)    28.300  

 Privat person (navngives ikke)    24.500  

 Privat person (navngives ikke)    23.700  

       

       

 Der er modtaget ikke-kontante gaver for et samlet beløb af   0  

       

       

       

2 Personaleomkostninger    2019 2018 

 Lønninger    125.605 169.591 

 Andre omkostninger til social sikring    346 897 

 Andre personaleomkostninger    2.492 9.152 

     128.443 179.640 

       

       

3 Afskrivninger    2019 2018 

 Afskrivninger på ejendommen    40.271 39.375 

 Afskrivninger på driftsmidler    7.680 0 

     47.951 39.375 

       

       

4 Finansielle indtægter    2019 2018 

 Udbytte    73 73 

     73 73 
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5 Finansielle omkostninger    2019 2018 

 Kurstab, værdipapirer    25 4.400 

 Gebyrer    4.870 2.680 

 Renteudgifter    13.836 16.134 

     18.731 23.214 

       

6 Grunde og bygninger      

     2019 2018 

 Anskaffelsessum 1. januar 2019    3.312.500 3.312.500 

 Tilgang    17.925 0 

 Afgang    0 0 

 Kostpris 31. december  2019    3.330.425 3.312.500 

       

 Ned- og afskrivninger 1. januar 2019    39.375 0 

 Afskrivninger    40.271 39.375 

 Afskrivninger, afhændede aktiver    0 0 

 Ned- og afskrivninger 31. december  2019    79.646 39.375 

       

 Regnskabsmæssig værdi 31. december  2019   3.250.779 3.273.125 

       

       

7 Andre anlæg      

     2019 2018 

 Anskaffelsessum 1. januar 2019    0 0 

 Tilgang    116.795 0 

 Afgang    0 0 

 Kostpris 31. december  2019    116.795 0 

       

 Ned- og afskrivninger 1. januar 2019    0 0 

 Afskrivninger    7.680 0 

 Afskrivninger, afhændede aktiver    0 0 

 Ned- og afskrivninger 31. december  2019    7.680 0 

       

 Regnskabsmæssig værdi 31. december  2019   109.115 0 

       

       

8 Egenkapital      

       

 Egenkapital    2019 2018 

 Saldo primo    2.861.505 2.810.396 

 Årets resultat    83.629 51.109 

     2.945.134 2.861.505 
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9 Langfristet gæld Forfalder: inden 1 år mlm 1-5 år efter 5 år i alt 

 Realkredit Danmark, hovedstol 1.206.000  94.331 384.655 23.851 502.837 

       

       

       

10 Pantsætninger      

 Realkredit Danmark har pant i ejendommen for tkr 1.206 heraf er brugt tkr 503   
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Pernille Liland
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-971088410225
IP: 178.155.xxx.xxx
2020-02-24 15:28:50Z

Anette Holt Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-498459444265
IP: 85.80.xxx.xxx
2020-02-24 15:30:56Z

Michael William Rasmussen
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 kMt9hYF23QuJkA4DQnM+T/jS6Aq/nFAmGWtDbDWlhoU=


 
Emf/RDVDT3fh9zCGbgsGU0KER8sa23nlJjpBCqpY487e9XbpOPFi5s4YPBHmNYA7ZuVkLxOMcmLr
DI8zF6KVxNZ4NxmoYQo1yKxR27ruQELjRrDFUvXaZR16mIhNTs29FHrjKeBswDgZlhlJyrhzZnzu
EPK5CK4LYd6jJQt9JXWrrC1Ucl9zvRaIVj8PnWNH2uulpHklg19I3nCcb4NwjusIzR5lQEiPff1y
JIqe9BG8qdVzzKJIcysR0m7hj6c8e0f0fp1k5dwr4Wmr3Gx2I0973BvJa/y69VtHch5epVoOqPzu
0qcv2qeUeU5AM1xVfjF3ICnJSq8dQlqBnac47w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS4xMzAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTMwNDY0Mg==
  document_digests 
  _challenge Wk80NUItRDFVWk8tTkdRRk8tWVQ3M0stQzZGOEktNkxDS00=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNCAxNDoxMzoxMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 e8fhygA5FfAYM+v6Z0RrFE4NGEhF2h8XTZ5mEyHT12A=


 
ZGajj9gyGgtWg5jUac+Pzyr6bmrugg025cwYBTVvE9eLzcHKbRQ2mBfCeCeGHSVR1XRf/T6Ve1py
pZSItyM7wgftaV74VYA88yshbEi7JILmofH9Uc79/hueyu1F8iosCzGkb0jufBt+nh6GcPaDwuWN
UxOvyWvSoyTpkBCHa/PHxns7GNVY7QtlZadbwYSyPazSKUMfg4Vc6IW7HpwEOCzW0mvYggTDojyB
lMcwMLnuciCOV1YPSlbEh5kxKjAUO53tCA1baOsK//wTdh/dLiLg+wltv72mMaIkaWxU94byjen2
6HnqJDlVRiGqHPvelI9QVx+KpAgayQ2zjW6mPg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvODAuMC4zOTg3Ljk1IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId NTMwNDY2OQ==
  document_digests 
  _challenge NTQ3RTgtNVEwWUMtWUdVNU8tWDdJNjEtVVNHUEEtQVFFNTc=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNCAxNDoyMjozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 1BFFmdluAJuAKD4m7gG3xovishTlPxqi1KHg2OoEkL8=


 
wf1fYG266AH5eQ7P3hhgtpIjkwK85Y9Z8vZogXDKyNw8o/aage15PGF1o+HNBvrePkowiWtZRv6K
3qqU3ZazhuBJ21CQ4EPhvVP5hqcpXpBEQs2nTX7UASZEZhfHrn57CWJZvKBYQygG1/5S0ZGNAwUG
ZSSg5d1Rreop33g/ZKgyjEqSdCH9l0mblBpey7xuF4XSe/tlvYtTcgSKPuMqawA129Hv/0RImT6B
OfI3iZPBc3BU9aeyW4KGmPkt4/UTxPxFsFi5Pss8X7TGBwUN/Cs+4N42zsfSv14BBoEFzUQYRD54
xwHdDOLBd5EbkEY3UoJx3NuHzI01KcFZ1zo2Rw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTMwNDYxOA==
  document_digests 
  _challenge NzFVVEktVFpHNEUtUFRVRTYtVlNKUUMtSUpFRkQtNUowTkU=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNCAxNDozMDo1MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NonNK3Fm31oJIjHc/7qJaN0uI5p/Px5OtZHdE6igR4o=


 
mdR3+WlLkxhtBkvEMIbpZ1407JjXvL6CX7kvItfy2558VAWeaFZ5Y2iRZ3Vn0B/FEfu5ARk4lpyZ
4WtVMOLnMsii6RaUmdnojqn4dvI9Qav48IyTu0bn889F4MfchdAj4j6I/eoEB6N5tqSQP1WdSgxl
zMMYn8PRgTn9+3Mugy3VGF6YBpoqCeDQuDuqNNTSrPoAzJhTa16iBkannRxPUkoSjQlwclpIxUxP
fl+GJZRO8V85ZgIUOJ+KpMmrtXpDydhd1ofgZ7GWIsUT4Zu9eMb8HhU0XnOIF897qe0dc4Yv6C/R
DkYGRkBHoVY0hWD49nTITw3fFBWrh+w1EIvoVA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTMwNDY0OA==
  document_digests 
  _challenge SDNKMkktQVpCMEMtTFlWQUQtWkFXRTItVjQ2Qk0tSUtMVkg=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNCAxNToyODoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZHFOOUzZswM0RWvdhdon1rwlx9zTX8DmlunYfOZGl7A=


 
PBmfX94/hSZRWjqT6J6SqIS1DS9dCUaIXcsq4M1JRbrBpzmmx0XDtOu+E2j6kZi2tC47DvVuNs+2
cFKMeBQuqiDK6Tls19n9FpqSZzJ5PulJBR8PVrIZbomipLiRyzPPOKEM3v1MXV7zJGGQNbBVV27H
n9t7be4EPdE2Kvs6Lxh+jrsjFkEvXpVVun8+43csFvFkDZc8Se2cYRgbkWHZQ4y+QXmG4/lcyTjj
YSoLY3FdMrlinBiS1IQzYGgjkr+qnXwWb1beiMiMmEgfxbgielUsqqh84lNyIHHPxQnHLbR+SG/3
4iXNnFr7mKrY1bYBsdvwTvUIlwWEwDP9TaUHhw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IC5ORVQ0LjBFOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuMC4zMDcyOTsgWm9vbSAzLjYuMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId NTMwNDYyOA==
  document_digests 
  _challenge TE5MTVctOEJJV1YtSlFZMTYtTVpTQ1YtWEcxRjctQ0gzVkY=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNCAxNToyOTo1MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 rQBvdD1Ye8xWYrsijRfg3jMtNpaaHJc7xmtKfeCA0zQ=


 
isGmllWhxOI2ccMpU2zV79F/UIA9UUpOHddhjBeUheRNurJ8cO+U/3jJYWfwq3XULF96nNQe5Wr+
7ARyTBp7n6HbyuU0GfTPR84yMlTuVsn6fmT4XJgr380gX0E/3RsQzqXYp66+0g+xfi29WC4shEMq
je5MiQMK0nCKJXp+d5bJSdiNCoMvXRV3NNMGcre0Lfwz6W7MSj65+kCXYorBf8PUlgF+T7ZBDQ0B
rHjbtRNxWm/1Y5QkFoxnjDEm9BULrGlbmQQHYWVpHA+KfRiXyaHEeyz2bGbDJvCwTps3neJ4UVt1
EwJhajf6rP4XEWoEZhmBJsWePArEM5+DvmV4+A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTMwNDYxMw==
  document_digests 
  _challenge RUY2T0stTUJUVTEtR0dQSDAtNzBGRzgtVkM3RTMtM0o2N1M=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNiAxOToxMDowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 4VtdPbvqx28ycOJn6CwFbkvkPRz4wJ5p3XAE+BjnCO4=


 
JuZRs32fKXuooOeaGfBsK123xli0yD2GMGHHIGox8l6+CqLrAAVOR2nQojEyZ4xjQMHJaiNnDBAL
lrqFkogGVSOwA7wHejo5X4//efD0ngzj4jc8r4ajUnIWFuHQufFpKr594KZDmYy09qLkSrTmJry/
vW+0HT4zbLHZzjV8cR5h6gDpsnPAGJUTVCwSUNX1TAGlHnDj3iXdKB+ybFWVeCTBhZGt9ndlWvsI
Uk82gBhlvnryh7bFAsKwwi+jLxuEwWLEnzcrt6zHEIL3oxcGPZZfs0ReAogGfh0EbSJv0sXud+vh
ifj1IBNmEsWoB4WaYz1IsuofSm4di7EIUNbnrw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTMwNDY1Ng==
  document_digests 
  _challenge T1E1REEtSURLRVAtN0VKWEstRFE2Q0ItRVRIN1ctRjMwSkw=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yOSAyMToyNTo0MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 r8XRfPbcFB8/BFy7VHj8PNUPq2zaV2I+ml4Ycby6DgI=


 
SPDWlGBypHtOCFMthqmO2kdK5xBJLI6nu4rU8CUtBllZ2fjSqrtHCFTUHyxyJzeQUPoRBI5qxWA3
sLyg3EtHvgXPMundRp4V4PH0dNls/94RYC/5b+0/zh8VmZuI1DfEPtQ9Ed1gNc2bXdW2PvjhHXn9
/Q3c8xmx8ikS6jy4lmcunw6QaC0r55d9gaqcxiOQtBBOgVtO4u52f2r3frBtFV+xpvUWAGdBTN8v
ptxZ33PElnlVpqyZQhNEIaawua3DJUyhpEMLCi3hzXaqUQekJSeK4PSZSqUGfvxigQBsmINYVbay
yN/QtX+3Gu9gmd+bZ2WOTIYXUwucs8ZoB+jtqA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRNd05EWTNOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2pJMFRqQXRVVEl6UWpJdFZGQk1RVk10UlRORlUxWXROalJHUTFrdFZFdEJURGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAwMiAwNjo1NDoyNyBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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 ========================= =========================== ================= =================================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                                                                                           
 ========================= =========================== ================= =================================================================================================================================================================================== 
  2020-02-24 13:51:24 UTC   Lisa Jacobsen               94.18.222.74      The document was created                                                                                                                                                           
  2020-02-24 13:51:46 UTC   Lisa Jacobsen               94.18.222.74      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 13:56:07 UTC   Lisa Jacobsen                                 A signing request email was sent to "Michael William Rasmussen" at "michael@naestvedbykirke.dk"                                                                                    
  2020-02-24 13:56:07 UTC   Lisa Jacobsen                                 A signing request email was sent to "Lucinda Rasmussen" at "lucinda@naestvedbykirke.dk"                                                                                            
  2020-02-24 13:56:08 UTC   Lisa Jacobsen                                 A signing request email was sent to "Leon Engels" at "leon@naestvedbykirke.dk"                                                                                                     
  2020-02-24 13:56:08 UTC   Lisa Jacobsen                                 A signing request email was sent to "Andreas Liland" at "andreas@naestvedbykirke.dk"                                                                                               
  2020-02-24 13:56:08 UTC   Lisa Jacobsen                                 A signing request email was sent to "Anette Holt Larsen" at "anetteholt@post.cybercity.dk"                                                                                         
  2020-02-24 13:56:08 UTC   Lisa Jacobsen                                 A signing request email was sent to "Elisabeth Petersen" at "elisabeth@naestvedbykirke.dk"                                                                                         
  2020-02-24 13:56:08 UTC   Lisa Jacobsen                                 A signing request email was sent to "Pernille Liland" at "pernille@naestvedbykirke.dk"                                                                                             
  2020-02-24 14:01:50 UTC   Elisabeth Petersen          66.102.9.79       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-24 14:06:44 UTC   Lucinda Rasmussen           77.243.43.18      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-24 14:06:58 UTC   Lucinda Rasmussen           77.243.43.18      The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-24 14:07:00 UTC   Elisabeth Petersen          74.125.208.26     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-24 14:07:01 UTC   Elisabeth Petersen          74.125.208.13     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-24 14:07:05 UTC   Elisabeth Petersen          85.80.226.202     The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-24 14:09:17 UTC   Penneo system               85.80.226.202     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:14:15 UTC   Elisabeth Petersen          85.80.226.202     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, registreret revisor  
  2020-02-24 14:19:57 UTC   Leon Engels                 66.102.9.65       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-24 14:20:04 UTC   Leon Engels                 87.49.44.20       The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:12 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:22:13 UTC   Penneo system               87.49.44.20       The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:23:09 UTC   Leon Engels                 87.49.44.20       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, registreret revisor  
  2020-02-24 14:23:20 UTC   Lucinda Rasmussen           77.243.43.18      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-24 14:23:29 UTC   Lucinda Rasmussen           77.243.43.18      The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-24 14:28:41 UTC   Lucinda Rasmussen           77.243.43.18      The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-24 14:30:32 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:33 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:33 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:33 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:33 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:33 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:33 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:33 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:33 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:34 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:34 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:34 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:34 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:30:35 UTC   Penneo system               77.243.43.18      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 14:31:45 UTC   Lucinda Rasmussen           77.243.43.18      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, registreret revisor  
  2020-02-24 15:21:45 UTC   Anette Holt Larsen          85.80.237.78      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-24 15:21:53 UTC   Anette Holt Larsen          85.80.237.78      The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-24 15:24:03 UTC   Anette Holt Larsen          85.80.237.78      The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-24 15:28:12 UTC   Pernille Liland             178.155.223.119   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-24 15:28:15 UTC   Pernille Liland             178.155.223.119   The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-24 15:28:37 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:37 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:37 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:38 UTC   Penneo system               85.80.237.78      The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:39 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-24 15:28:51 UTC   Pernille Liland             178.155.223.119   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, registreret revisor  
  2020-02-24 15:30:57 UTC   Anette Holt Larsen          85.80.237.78      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, registreret revisor  
  2020-02-24 15:36:23 UTC   Michael William Rasmussen   87.49.44.219      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-26 13:57:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Michael William Rasmussen" at "michael@naestvedbykirke.dk"                                                                           
  2020-02-26 13:57:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andreas Liland" at "andreas@naestvedbykirke.dk"                                                                                      
  2020-02-26 19:08:01 UTC   Michael William Rasmussen   2.110.148.218     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-26 19:08:13 UTC   Michael William Rasmussen   2.110.148.218     The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-26 19:09:12 UTC   Michael William Rasmussen   2.110.148.218     The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:02 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:10:03 UTC   Penneo system               2.110.148.218     The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-26 19:11:01 UTC   Michael William Rasmussen   2.110.148.218     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, registreret revisor  
  2020-02-26 21:10:27 UTC   Andreas Liland              178.155.223.119   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-27 07:58:33 UTC   Andreas Liland              78.111.168.114    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-28 13:58:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Andreas Liland" at "andreas@naestvedbykirke.dk"                                                                                      
  2020-02-29 21:25:08 UTC   Andreas Liland              178.155.223.119   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                 
  2020-02-29 21:25:12 UTC   Andreas Liland              178.155.223.119   The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:25:51 UTC   Penneo system               178.155.223.119   The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-02-29 21:26:16 UTC   Andreas Liland              178.155.223.119   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, registreret revisor  
  2020-02-29 21:27:05 UTC   Lisa Jacobsen                                 A signing request email was sent to "Merete Jacobsen" at "merete@merrevision.dk"                                                                                                   
  2020-02-29 21:28:05 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Merete Jacobsen" at "merete@merrevision.dk"                                                                                          
  2020-03-02 05:54:12 UTC   Merete Jacobsen             104.40.235.159    The document was viewed by the signer                                                                                                                                              
  2020-03-02 05:54:16 UTC   Penneo system               104.40.235.159    The document was viewed                                                                                                                                                            
  2020-03-02 05:54:35 UTC   Penneo system               104.40.235.159    The document signing process was completed                                                                                                                                         
  2020-03-02 05:54:35 UTC   Merete Jacobsen             104.40.235.159    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, kasserer, registreret revisor  
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